[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От     30.09.2025

№      61

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 20.03.2025 № 33- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 17 Устава Чагодощенского муниципального округа, решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 28.02.2023 № 18 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Чагодощенского муниципального округа Вологодской области», на основании решений собраний граждан в п. Смердомский от 26.09.2025, в п.Первомайский от 26.09.2025, Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Назначить старост п. Первомайский, д. Анисимово, д. Оксюхово, п. Смердомский Чагодощенского муниципального округа Вологодской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                         Косёнков А.В.
Приложение

к решению
Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа
Вологодской области

от 30 сентября 2025 года № 61

СПИСОК СТАРОСТ
П. ПЕРВОМАЙСКИЙ, Д. АНИСИМОВО, Д. ОКСЮХОВО, П. СМЕРДОМСКИЙ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Ф.И.О. старосты
	Перечень населенных пунктов, закрепленных за старостой
	Основание назначения старосты

	1.
	Пушкина Елена Васильевна
	п.Первомайский
	Заключение результатов собрания граждан от 26.09.2025

	2.
	Пушкина Елена Васильевна
	д.Анисимово
	Заключение результатов собрания граждан от 26.09.2025

	3.
	Пушкина Елена Васильевна
	д.Оксюхово
	Заключение результатов собрания граждан от 26.09.2025

	4.
	Лукина Наталья Николаевна
	п.Смердомский
	Заключение результатов собрания граждан от 26.09.2025

О назначении старост п. Первомайский, д.Анисимово, д. Оксюхово, п. Смердомский Чагодощенского муниципального округа Вологодской области